

# 세 입 총 괄 표

2015년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항      |               | 예 산 액       |          | 기 정 액       |          | 비 교 증 감    |         |
|----------------|---------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|---------|
|                |               |             | 구성비      |             | 구성비      |            | 증감률     |
| 총 계            |               | 358,159,880 | 100.00 % | 308,491,261 | 100.00 % | 49,668,619 | 16.10%  |
| 100 지방세수입      |               | 41,973,000  | 11.72 %  | 38,218,000  | 12.39 %  | 3,755,000  | 9.83%   |
|                | 110 지방세       | 41,973,000  | 11.72 %  | 38,218,000  | 12.39 %  | 3,755,000  | 9.83%   |
|                | 111 보통세       | 40,890,000  | 11.42 %  | 36,918,000  | 11.97 %  | 3,972,000  | 10.76%  |
|                | 113 지난년도수입    | 1,083,000   | 0.30 %   | 1,300,000   | 0.42 %   | △217,000   | △16.69% |
| 200 세외수입       |               | 13,983,729  | 3.90 %   | 12,176,317  | 3.95 %   | 1,807,412  | 14.84%  |
|                | 210 경상적세외수입   | 10,573,891  | 2.95 %   | 10,392,720  | 3.37 %   | 181,171    | 1.74%   |
|                | 211 재산임대수입    | 264,500     | 0.07 %   | 264,500     | 0.09 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 212 사용료수입     | 4,382,308   | 1.22 %   | 4,239,637   | 1.37 %   | 142,671    | 3.37%   |
|                | 213 수수료수입     | 1,928,000   | 0.54 %   | 1,905,500   | 0.62 %   | 22,500     | 1.18%   |
|                | 214 사업수입      | 567,000     | 0.16 %   | 567,000     | 0.18 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 215 징수교부금수입   | 1,719,000   | 0.48 %   | 1,703,000   | 0.55 %   | 16,000     | 0.94%   |
|                | 216 이자수입      | 1,713,083   | 0.48 %   | 1,713,083   | 0.56 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 220 임시적세외수입   | 3,409,838   | 0.95 %   | 1,783,597   | 0.58 %   | 1,626,241  | 91.18%  |
|                | 221 재산매각수입    | 465,697     | 0.13 %   | 465,697     | 0.15 %   | 0          | 0.00%   |
|                | 222 부담금       | 340,000     | 0.09 %   | 150,000     | 0.05 %   | 190,000    | 126.67% |
|                | 223 과징금및과태료등  | 825,900     | 0.23 %   | 496,900     | 0.16 %   | 329,000    | 66.21%  |
|                | 224 기타수입      | 1,538,241   | 0.43 %   | 431,000     | 0.14 %   | 1,107,241  | 256.90% |
|                | 225 지난연도수입    | 240,000     | 0.07 %   | 240,000     | 0.08 %   | 0          | 0.00%   |
| 300 지방교부세      |               | 114,886,247 | 32.08 %  | 101,800,000 | 33.00 %  | 13,086,247 | 12.85%  |
|                | 310 지방교부세     | 114,886,247 | 32.08 %  | 101,800,000 | 33.00 %  | 13,086,247 | 12.85%  |
|                | 311 지방교부세     | 114,886,247 | 32.08 %  | 101,800,000 | 33.00 %  | 13,086,247 | 12.85%  |
| 400 조정교부금등     |               | 27,633,444  | 7.72 %   | 20,633,444  | 6.69 %   | 7,000,000  | 33.93%  |
|                | 420 시·군조정교부금등 | 27,633,444  | 7.72 %   | 20,633,444  | 6.69 %   | 7,000,000  | 33.93%  |
|                | 421 시·군조정교부금등 | 27,633,444  | 7.72 %   | 20,633,444  | 6.69 %   | 7,000,000  | 33.93%  |
| 500 보조금        |               | 116,992,134 | 32.66 %  | 108,348,523 | 35.12 %  | 8,643,611  | 7.98%   |
|                | 510 국고보조금등    | 96,956,683  | 27.07 %  | 94,843,835  | 30.74 %  | 2,112,848  | 2.23%   |
|                | 511 국고보조금등    | 96,956,683  | 27.07 %  | 94,843,835  | 30.74 %  | 2,112,848  | 2.23%   |
|                | 520 시·도비보조금등  | 20,035,451  | 5.59 %   | 13,504,688  | 4.38 %   | 6,530,763  | 48.36%  |
|                | 521 시·도비보조금등  | 20,035,451  | 5.59 %   | 13,504,688  | 4.38 %   | 6,530,763  | 48.36%  |
| 700 보전수입등및내부거래 |               | 42,691,326  | 11.92 %  | 27,314,977  | 8.85 %   | 15,376,349 | 56.29%  |
|                | 710 보전수입등     | 34,236,912  | 9.56 %   | 24,186,912  | 7.84 %   | 10,050,000 | 41.55%  |

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 |             | 예 산 액      | 구성비    | 기 정 액      | 구성비    | 비 교 증 감    | 증감률     |
|-----------|-------------|------------|--------|------------|--------|------------|---------|
|           | 711 잉여금     | 34,186,912 | 9.55 % | 24,136,912 | 7.82 % | 10,050,000 | 41.64%  |
|           | 713 융자금원금수입 | 50,000     | 0.01 % | 50,000     | 0.02 % | 0          | 0.00%   |
|           | 720 내부거래    | 8,454,414  | 2.36 % | 3,128,065  | 1.01 % | 5,326,349  | 170.28% |
|           | 721 전입금     | 8,454,414  | 2.36 % | 3,128,065  | 1.01 % | 5,326,349  | 170.28% |